
Karjäärikeskus aitab noortel valikuid teha
Esmaspäeval Tallinnas avatud 
karjäärikeskusest saavad noored 
teavet, kuidas jätkata oma hari
dusteed või alustada tööelu.

Projektijuht Anna Laido sõnul an
nab karjäärikeskus õppivatele noorte
le informatsiooni kõrghariduse ja aka
deemiliste kraadide omandamise või
maluste kohta nii Eesti, Euroopa kui 
ka Põhja-Ameerika ülikoolides.

"Kutsekoolide kohta on meil prae
gu veel vähe materjale, kuid nõudmi
sel üritame noort huvitavat informat
siooni otsida,” lubas Laido.

Avatud Eesti Fondi loodud karjää
rikeskus kogub kokku stipendiumipak-

Karjäörikeskus
(Tallinn, Sakala 2 1-3 0 2 ) 

on avatud kolmapäeviti ja 
neljapäeviti 1 1 - 1 7 .

kumised, juhatab huvilisi sihtasutus
tesse ja teistesse teabekeskustesse. Sa
muti on karjäärikeskusel andmed Ees
tis tegutsevate ametinõustajate kohta. 
"Jaanuariks sõlmime ka ise õppenõus- 
tajatega lepingud," ütles Laido.

Koostöös teiste teabe-ja koolitus
keskustega on kavas korraldada üli
koolide juures karjääripäevi hõlbusta

maks noorte valikuid.
Karjäärikeskus jagab noortele tea

vet j ä  nõu tasuta, ainult testide soori
tamine on sümboolse tasu eest.

Laido sõnul soovib karjäärikeskus 
kaasa aidata riikliku kutsenõustamise 
süsteemi kujundamisele. "Kohalike 
omavalitsuste toetusel tegutseb prae
gu kuus noorte nõustamise keskust: 
Tallinnas, Tartus, Paides, Rapla-, Pär
nu- ja Saaremaal, kuid killustatult ja 
puhtast entusiasmist,” selgitas Laido.

Laido väitel on noorte ametinõus- 
tamise ja teabesüsteemi loomisest rää
gitud juba pikka aega, kuid teostami
seks vajalikke otsuseid pole riigi tasan
dil tehtud. Kutsenõustamissüsteemiga

kallal töötab praegu haridusministee
riumi töörühm, kuhu kuuluvad ka ju
ba tegutsevate ametinõustamise kes
kuste esindajad.

"Vajadust nõustamise järele näitab 
ainuüksi see, et kaks aastat tagasi asus 
kõrgkoolides majandust õppima ligi 40 
protsenti keskkoolilõpetajatest. Vae
valt et nad kõik seda suurest kutsumu
sest tegid,” avaldas Laido arvamust.

Karjäärikeskus näeks ennast tule
vikus ametinõustamise koordineerija 
rollis. "Erinevatest ametkondadest lae
kuv info tuleb koondada juba kasvõi 
selleks, et teha nõustamiseks vajalik
ke prognoose, näiteks milliseid spet
sialiste vajab tööturg viie aasta pärast,”

selgitas Laido.
Karjäärikeskus on üks Avatud Ees

ti Fondi karjääriteabe programmi et
tevõtmistest. Peatselt peaks ilmuma 
karjääriõpik põhikooli-ja keskkooli- 
õpilastele, mis õpetab haridusteel va
likuid tegema ja karjääri planeerima. 
Käsiraamat jagab ka praktilisi nõuan
deid eksamite sooritamise ja tööotsin- 
gute kohta, õpetab kirjutama eluloo- 
kirjeldust ja tundma töölepingut.

Lisaks sisaldab õpik 150 töö ise
loomustust, mis on koostatud interv
juude põhjal erinevate elukutsete esin
dajatega.
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